Cantus

Altus

Tenor

Bassus

Sa-pien-ti-a cla-mitat in pla-te-

4

is: si quis di-li-git sa-pi-en-ti-am, sa-pi-en-ti-am, sa-pi-en-ti-am, (sa-pi-en-ti-
is: si quis di-li-git sa-pi-en-ti-am, si quis di-ligit sapien-ti-am, sa-pi-en-ti-
is: si quis di-li-git sa-pi-en-ti-am, sa-pi-en-ti-
is: si quis di-li-git sa-pi-en-ti-am, sa-pi-en-ti-

9

am,) ad me de-cli-net, (ad me de-cli-net, ad me de-cli-net) et e-am in-ve-ni-
am, ad me de-cli-net, (ad me de-cli-net, ad me de-cli-net) et e-am in-
am, ad me de-cli-net, (ad me de-cli-net, ad me de-cli-net)
am, (ad me de-cli-net, (ad me de-cli-net,) et

13

et, (et e-am in-ve-niet,) et e-am in-ve-niet, (et e-am in-ve-niet,
ve-niet, (et e-am in-ve-niet,) et e-am in-ve-niet, (et e-am in-ve-niet,
et e-am in-ve-niet, (et e-am in-ve-niet,) et e-am in-ve-niet, (et
e-am in-ve-niet, (et e-am in-ve-niet,) et e-am in-ve-niet, (et e-

17

et e- am in-ve-ni-et, et e-am in-ve-ni-et;) et cum in-ve-ne-rit, be-a-tus e-
 et, et e- am in-ve-ni-et;) et cum in-ve-ne-rit, be-a-tus e-
 e- am in-ve-ni-et, et e-am in-ve-ni-et;) et cum in-ve-ne-rit, be-a-tus e-
 am in-ve-ni-et, et e- am in-ve-ni-et;) et cum in-ve-ne-rit, be-a-tus e-

21

rit, (et cum in-ve-ne-rit, be-a-tus e-rit,) si te-nu-e-rit e-
 rit, (et cum in-ve-ne-rit, be-a-tus e-rit,) si te-nu-e-rit e- am, e-
 rit, et cum in-ve-ne-rit, be-a-tus e-rit, si te-nu-e-rit e-
 rit, si te-nu-e-rit e-

25

am, et cum in-ve-ne-rit, be-a-tus e-rit, (et cum in-ve-ne-rit be-a-tus e-
 am, et cum in-ve-ne-rit, be-a-tus e-rit, (et cum in-ve-ne-rit be-a-tus e-
 am, et cum in-ve-ne-rit, be-a-tus e-rit, et cum in-ve-ne-rit be-a-tus e-
 am, et cum in-ve-ne-rit, be-a-tus e-rit,

29

rit,) si te-nu-e-rit e- am.
 rit,) si te-nu-e-rit e- am, e- am, si te-nu-erit e- am.
 rit, si te-nu-e-rit e- am, si te-nu-erit e- am.
 si te-nu-e-rit e- am, si te-nu-erit e- am.

XXVI. De coelo veniet dominator Dominus

Ad aequales

Iacobus Gallus

Cantus

Altus

Tenor

Bassus

De coe- lo ve- ni-

De coe- lo ve- ni- et,

De coe- lo ve- ni- et

et, (de coe- lo ve- ni- et) do-

(de coe- lo ve- ni- et,) de coe- lo ve- ni-

De coe- lo ve- ni- et,

(de coe- lo ve- ni- et)

mi- na- tor Do- mi- nus, et

et do- mi- na- tor Do- mi- nus, et

do- mi- na- tor Do- mi- nus, et

do- mi- na- tor Do- mi- nus, et

in ma- nu e- ius ho- nor et im- pe-

in ma- nu e- ius ho- nor et im- pe- ri-

in ma- nu e- ius ho- nor et im- pe-

in ma- nu e- ius ho- nor et im-

16

ri-um. Ec-ce, rex ve-ni-et,
um. Ec-ce, rex ve-ni-et,
ri-um. Ec-ce, rex ve-ni-
pe-ri-um. Ec-ce, rex ve-ni-